
Kapak, KLİVET

Veteriner sağlık sektörünün en 
büyük organizasyonlarından 
olan KLİVET Sempozyumla-
rı, her zaman olduğu gibi bu 

yıl da seçtiği eğitim başlıkları ile klinis-
yen veteriner hekimlerin ilgisini kazan-
dı. Tüm dünyayı etkisi altına alan pan-
demi sürecinde İstanbul’da düzenlenen 
organizasyon sonrası meslektaşların yo-
ğun ilgisi ile karşılaşan KLİVET ekibi, XI. 
Bahar Sempozyumu’nu aranın ardından 
tekrar Antalya’da gerçekleştirecek. 16 - 19 
Mart 2023 Susesi Luxury Resort Antal-
ya’da düzenlenecek organizasyona des-
tek veren firmalar da sektöre değer kat-
mak ve klinisyen veteriner hekimlerin 
yanında olmak amacıyla Antalya’da yer-
lerini alacak. 

KLİVET’i, KLİVET Yönetim Kurulu Baş-
kanı Veteriner Hekim Tarık Akan ve KLİ-
VET Bilim Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi 
Vet. Hekim Ümit Örs’ten dinledik. Yaptı-
ğımız röportajın detaylarını sizlerle pay-
laşıyoruz.

KLİVET’in 10. senesinde 10. büyük or-
ganizasyonu… Kurulduğundan bugü-
ne KLİVET’in geldiği noktayı ve sektö-
re katkılarını nasıl değerlendirirsiniz?

Tarık Akan: XI. KLİVET Bahar Sem-
pozyumu’nu düzenliyor olmanın heye-
canı ve gururunu yaşıyoruz. Kurulduğu-
muz yıldan bu yana her yıl bir konuyu 
her yönüyle incelemek üzere alanında 
uzman konuşmacılarımızla,  meslektaş-
larımıza yakışan organizasyonlar yapma-
ya çalışıyoruz. Meslektaşlarımızdan al-
dığımız olumlu dönüşler derneğimizin 
yerini doldurduğunun en önemli gös-
tergesidir. Hep birlikte mesleğimizi da-
ha iyi şartlarda uygulayacağımız günler 
için çalışıyoruz. Derneğimizin kuruldu-
ğu yıllar ile geldiğimiz nokta arasında kı-
sa sürede özellikle pet hekimliğinde çok 
önemli yol alındığını düşünüyorum. 

 
Organizasyonların artması aslında her 
yıl tüm sektörün konuştuğu konular-
dan birisidir. Ancak KLİVET organizas-
yonları her zaman fark yaratan orga-
nizasyonlar oldu. Önceliğiniz neydi? 
Neden KLİVET organizasyonları başa-
rılı oluyor?

Tarık Akan: Biz, şubelerimiz ve temsil-
cilerimiz ile yurt genelinde ihtiyaç duyul-
duğunu düşündüğümüz organizasyonlar 
planlıyoruz. Önceki yıllarda  sadece bü-
yük şehirlerde pet hekimliği yaygınken şu 
anda neredeyse ilçelerimizin tamamında  

pet hekimliği ile ilgilenen meslektaşla-
rımız var. Bu sayı arttığı sürece organi-
zasyon sayısının artması da kaçınılmaz 
olacaktır. Bu durum arz/taleple ilgili-
dir. Dernekler ticari kurumlar değildir-
ler; organizasyonlarımızı yaparken bir-
birimizle rekabet içinde değiliz. Tüm 
derneklerin ortak amacı mesleğin ve 
meslektaşların gelişimine hizmet etmek-
tir. Bizim önceliğimiz her yıl bir farklılık 
ortaya koymak, kendimizi tekrar etme-
mek, konusunda otorite niteliği taşıyan 
konuşmacıları meslektaşlarımızla bu-
luşturmak ve en önemlisi meslektaşla-
rımıza yakışan, hak ettikleri bir ortamda 

organizasyonumuzu hayata geçirmektir. 
Organizasyonlarımızın başarısının sırrı 
ekip çalışmamızda gizlidir. Beraber çalış-
maktan keyif alan, birbirini görmediğin-
de özleyen, rahatlıkla dertleşebildiğimiz, 
mesleğini gerçek anlamda önemseyen, 
gelişime açık, mesleğini ve derneğini en 
iyi şekilde temsil etmeye özen gösteren 
bir ekibiz. Bu özelliklerimiz sayesinde, 
titizlikle her organizasyonu ilk yaptığı-
mızdaki kadar ince detaylarıyla işleyerek 
meslektaşlarımıza sunuyoruz. 

Uzun süren pandemi süreci sonra-
sında KLİVET 2023’te  Antalya’ya  ge-
ri döndü. Neden Antalya? KLİVET için 
Antalya’nın önem arz eden bir özelli-
ği var mı?

Tarık Akan: Derneğimizi kurduğumuz 
ilk yıllarda, meslektaşlarımızı İstanbul dı-
şında bir lokasyonda biraz kliniklerin-
den uzaklaştırarak mümkünse ailesiyle 
birlikte hem bilimsel yönden güçlü hem 
de sosyal yönden doyurucu bir program 
yapmayı düşündük. İlk Şile organizas-
yonumuz bu anlamda çok beğenildi. Bu 

YETKINLIK VE  
TECRÜBEDE 11. YIL: 

KLIVET

Vet. Hekim Tarık Akan KLİVET Yönetim Kurulu Başkanı (solda) ve Vet. Hekim Ümit Örs KLİVET 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (sağda).

Uzun süren aranın 
ardından tekrar Antalya'da 
düzenlenecek olan ve 
heyecanla beklenen KLIVET 
2023, klinisyen veteriner 
hekimler ile buluşacak.

KURULDUĞU GÜNDEN BUGÜNE MESLEKTAŞLARI IÇIN EN IYISINI 
YAPMAYI HEDEFLEYEN, IHTIYACA YÖNELIK EĞITIM PLANLAMASI 

ILE DIKKATLERI ÜZERINE ÇEKEN KLINISYEN VETERINER HEKIMLER 
DERNEĞI, XI. BAHAR SEMPOZYUMU IÇIN HAZIR!
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durum bizi hem mutlu etti hem de da-
ha güzelini yapabileceğimizi gösterdi. 
İkinci yıl tekrar Şile'de yapmayı denedik 
fakat sığamadığımızı gördük. Sonraki 
yıl İzmir şubemizin rehberliğinde Çeş-
me'de yaptığımız sempozyum çok başa-
rılı geçti. Fakat oraya da sığmamıştık. O 
güne kadar organizasyonun tüm yükü-
nü dernek yönetimindeki arkadaşlarım-
la üstleniyorduk. Fakat artık bizi aşan 
bir durum söz konusuydu. Biz de pro-
fesyonel destek almayı kararlaştırdık ve 
yönümüzü en büyük organizasyonların 
yapıldığı Antalya otellerine çevirdik. İlk 
başta ürkütücüydü, acaba doldurabile-
cek miyiz  endişesiyle uyuyamadığımız 

zamanlar oldu. Sonrasında bizi her da-
im destekleyen sektörümüzün kıymetli 
firmaları sayesinde, meslektaşlarımızın 
da büyük ilgisiyle İlk Antalya sempoz-
yumumuzu da başarıyla gerçekleştirdik. 
Gerçekten büyük bir memnuniyet vardı. 
Bu da bizi sonraki yıllarda Antalya'da kal-
maya yöneltti. Tabii her şey yolunda gi-
derken tüm dünyanın başına bela olan 
pandemi bizi de organizasyonumuza bir 
ay kala, tüm detaylarını bitirdiğimiz an-
da vurdu. Şok olmuştuk… Geçecek diye 

kendimizi avuturken birdenbire hiç tah-
min edemediğimiz kadar kötü hale geldi. 
Hızlıca karar değiştirerek o yıl çevrimiçi 
sempozyuma döndük. Ekibimizle birlik-
te en önemli özelliklerimizden biri de çok 
hızlı manevra yapabilme kabiliyetine sa-
hip oluşumuzdur. Tüm yönetim kurulu 
arkadaşlarım dikkatlerini yazışmalarımı-
za verdikleri için çok hızlı karar alabiliyo-
ruz. Çevrimiçi sempozyum tabi ki alışık 
olduğumuz keyfi vermedi. Sonraki yıl 
pandeminin gölgesinde ilk İstanbul sem-
pozyumumuzu gerçekleştirdik. Sayılarda 
sınırlama olduğu için çok içimize sinme-
di ve geçen yıl tekrar aynı otelde 2. İstan-
bul sempozyumumuz büyük bir katılım-
la çok güzel geçti. Kendi aramızda uzun 
tartışmalar sonucunda meslektaşlarımı-
zın ve sektör firmalarımızın da talebiyle 
bu yıl tekrar Antalya’ya dönüyoruz. Daha 

önce de bir kez sempozyum yaptığımız 
Susesi Otel Belek’te “Klinik Tanı” konu-
suyla, meslektaşlarımıza elimizden gel-
diğince mükemmel bir sempozyum sun-
mayı hedefliyoruz.

 
KLİVET XI. Bahar Sempozyumu’nun 
konusu “Kedi ve Köpeklerde Klinik Ta-
nı”. Bu başlığa karar verilme sürecin-
deki etkenler nelerdi?

Tarık Akan: Bizim en uzun toplan-
tılarımız genelde konuyu tartıştığımız 
toplantılarımızdır. Bazı zamanlar bir top-
lantıda bitiremeyip ikinci toplantıda kal-
dığımız yerden devam ettiğimiz de ol-
muştur. İki kriter bizim kararımızda etkili 
olmaktadır: Birincisi gerçekten konunun 
ilgi çekici olması, ikincisi ise muhtemel 
konuşmacıların o yıl gelip gelemeyeceği. 
Bu konuyu geçen yıl belirlerken meslek-
taşlarımız için yararlı olacağını düşün-
dük ve ön yazışmalarda konuşmacıların 
uygunluğunu alınca hemen karar ver-
dik. Hızla gelişen pet hekimliğinde hepi-
mizin kliniklerimizde neredeyse her gün 
karşılaştığımız  birçok  konudaki yenilik-
leri bu yıl konuşuyor olacağız. 

 
KLİVET’in başarılı organizasyonların-
da sistemli bir bilimsel program çalış-
ması var. Bilimsel programın oluştu-
rulmasında öncelikleriniz nelerdir? 

Ümit Örs: Önceliğimiz meslektaşları-
mızdan gelen talepler. Yurt genelinde han-
gi ilde olursa olsun meslektaşlarımız ve 
oda başkanlarımız bize ulaşıp eğitim dü-
zenlemek istiyoruz dediklerinde hemen 
organize olabiliyoruz. Bulunduğu bölge iti-
barıyla şubelerimiz ya da temsilcilerimizi 

Organizasyonda, gelişen 
pet hekimliğindeki güncel 
konular ele alıcak.

Güçlü yönetim ekibi 
ile yapılan toplantılar 
ve birlikte karar alma 
mekanizması ile KLIVET, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da 
heyecanla bekleniyor. 

Vet. Hekim Çağıl Çokcoşkun Yılmaz
KLİVET Genel Sekreteri
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görevlendirip mümkünse biz de dahil 
oluyoruz. Yapılacak eğitim ne büyüklük-
te olursa olsun aynı titizlikle, meslektaş-
larımıza yakışır bir yerde ve konuşmacıy-
la düzenlemeye özen gösteriyoruz. 

 
KLİVET iş birliklerinde özel sektörün 
KLİVET sempozyumlarından maksi-
mum fayda sağladığı bilinen bir ger-
çek. KLİVET Bahar Sempozyumları 
için özel sektörün umduğunu bulduğu 
organizasyonlar diyebilir miyiz?

Tarık Akan: Yapılan etkinliğin beğe-
nilmesinin birkaç sebebi var. Bunlardan 
ilki katılımcı meslektaşların bilimsel 
yönden kliniklerinde işlerini kolaylaştı-
racak gelişmeleri almaları, ikincisi eği-
tim sırasında karşılaşacakları  transfer, 
konaklama, çeviri, otel hizmetleri gibi 
konularda memnun kalmaları ve üçün-
cüsü de destek veren firmaların ürün-
lerini doğru şekilde tanıtabilme im-
kanlarının en iyi şekilde sunulması. Biz 
bunların hepsini uzun yıllardır en iyi şe-
kilde yapmaya gayret ediyoruz. Şeffaf 
bir yaklaşımla tüm destekleyen firma-
lara eşit mesafede durmak bizim için en 

önemli kriterlerden biridir. Organizas-
yonun başından sonuna kadar hep bir-
likte karar almaya çalışıyoruz. Bize ge-
len önerilere açığız ve önerileri hayata 
geçirebiliyoruz. Bu da destekçilerimiz 
tarafından memnuniyetle karşılanıyor. 
Yaptığımız işe özen gösteriyoruz. Seve-
rek yapıyoruz. Tabii ki destekçilerimi-
zin neler yapabileceğini de toplantıları-
mızda önceden kestirmeye çalışıyoruz. 

Örneğin o yıl bir firmamızın bir konu-
da tanıtımı varsa onu büyük bir organi-
zasyonda yapmalarının avantajlarını su-
nuyoruz. İlk yıllarda tecrübemiz o kadar 
azdı ki birçok arkadaşımız bize yardımcı 
olmuştu. Bu samimiyetle yıllardır çalışı-
yoruz. Dernek hepimizin göz bebeği, bu-
nu destekçi firmalarımızda da görmek 
bizi mutlu ediyor. 

 
Son olarak tüm dünyada gelecek pro-
jeksiyonları hesaplanmaya başladı. 
Yakın gelecekte KLİVET’i nerede gö-
rüyorsunuz?

Tarık Akan: Biz her yıl bir sonraki yı-
lı planlayarak sağlam adımlar atmaya 
özen gösteren bir derneğiz. Uzun vadeli 
çalışmalarımız ve planlarımız var. Bu yıl 
başkanlığımın  son yılı. Bizler kendi içi-
mizde önce meslektaş, sonra arkadaş ve 
daha sonra da yönetim kuruluyuz. Baş-
kanlığı kabul ederken, başkanlık koltu-
ğunun önemsizliğini göstermek için her 
dönem başkan değişecek şeklinde karar 
aldık. Bu kararımız pandemiden dolayı 
bir dönem uzadı. Bundan sonra büyük 
bir aksilik olmazsa bu kararı işleteceğiz. 
Derneğimiz, aramıza katılan yeni arka-
daşlarımızla sürekli yenilenecek. KLİVET 
büyük bir aile olarak tüm yurtta ve uma-
rım uluslararası düzeyde kendinden söz 
ettiren köklü bir dernek olacak. 

Sektör paydaşlarının da  
bu deneyimden maksimum 
faydayı alması için gerekli 
çalışmalar yürütülüyor.

Yönetim ekibi, katılımcıların 
organizasyondan beklentilerini 
karşılayabilmek için hız 
kesmeden çalışmalarını 
sürdürmeye devam ediyor.



KLIVET, SEKTÖRÜ BILGILENDIRDI
KLİVET 16-19 Mart tarihlerinde Antalya’da gerçekleştireceği Uluslararası  
XI. Bahar Sempozyumu öncesinde sponsor firmalarıyla sempozyum otelinde 
bir araya gelerek bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi.

KLİVET 2023 Uluslararası XI. Ba-
har Sempozyumu’nda “Kedi ve 
Köpeklerde Klinik Tanı” konusu-

nu işleyecek. Her yıl veteriner hekim-
lerin beklentilerini karşılamada üstün 
performans sergileyen KLİVET yöneti-
mi, 2023 yılında da ince eleyip sık doku-
yarak meslektaşları için en iyisini hazır-
lamaya çalışıyor. 

3-5 Ocak tarihlerinde sempozyumun 
gerçekleşeceği Antalya Susesi Otel’de fir-
ma temsilcilerini ağırlayan KLİVET, sem-
pozyum öncesi içerik, stant seçimi ve 

yapılacak aktiviteler konusunda detay-
lı bilgilendirme yaptı. Bilgilendirme top-
lantısında açılış konuşmasını KLİVET 
Başkanı Veteriner Hekim Tarık Akan 
yaptı. Akan konuşmasında, yoğun prog-
ramlarının arasında bu toplantıya zaman 
ayırdıkları için tüm temsilcilere teşekkür 
etti. Gelenek haline gelen sponsor firma-
larının temsilcileriyle samimi bir beyin 
fırtınasında ufku açmak, yapılacak çalış-
malara yön vermek ve her şeyden önem-
lisi aynı masanın etrafında toplanabil-
mek yine çok önemliydi.

Pet hekimliği ivme kazandı!
2022 yılında İstanbul’da gerçekleştiri-

len sempozyumun nasıl geçtiğini, 2023 
yılında Antalya’da yapılacak olan çalış-
maların detaylarını kısaca aktardı. KLİ-
VET’in 2023 yılında ülke genelinde yapa-
cağı çalışmalar hakkında bilgiler veren 
Akan, özellikle pet hekimliğinin yükse-
len ivmesinin avantajlarını ve dezavan-
tajlarını dernek gözüyle değerlendirdi.

KLİVET Başkan Yardımcısı Veteriner 
Hekim Ümit Örs, konuşmasında bilim-
sel program hakkında bilgi verdi. Konu 
ve konuşmacıların seçimi, sempozyu-
mun neden tek salonda olduğu konu-
suna açıklık getiren Örs, konuşmacı kri-
terlerini ve yurt genelinde yapılacak 
eğitimleri anlattı.

Yönetim Kurulu Üyesi Tamer Halit Öz-
doğan, fuaye alanında neler yapılacağını, 
sponsor firmalardan beklentileri, plan-
lamanın nasıl yapıldığını ve sempozyum 
stant kurallarının neden önemli olduğu-
nu anlattı.

SODA Event adına söz alan Eren Kara-
buda, sempozyum öncesinde, sempoz-
yum sırasında ve sonrasında yapacakları 
hakkında bilgi verdi. Sempozyumla ilgili 
her konuda tüm imkanları seferber ede-
rek konforlu ve keyifli bir çalışma ortaya 
çıkarmak istediklerini söyledi. 

İkinci gün stant alanları belirlendi
Bilgilendirme toplantısının ikinci gü-

nünde firmalar stant yerlerini belirledi. 
Firma yetkilileri ve KLİVET yöneticile-
rinin bir arada stant alanlarını belirledi-
ği günde sempozyumun organizasyon 
firması SODA Event İle firma temsilci-
lerinin uyumu gözden kaçmadı. Stant 
seçimleri konusunda görüşünü aldığı-
mız KLİVET Yönetim Kurulu Üyesi Ta-
mer Halit Özdoğan, firma temsilcileri-
nin özellikle stant kuralları konusunda 
göstermiş oldukları hassasiyet ve iş bir-
liği için memnun olduklarını söyledi. 

Antalya'da gerçekleştirilecek 
XI. Bahar Sempozyumu için 
harekete geçen KLIVET ekibi, 
firmalar ile sempozyumun 
nasıl ilerleyeceğine dair genel 
bir toplantı gerçekleştirdi.

Kapak, KLİVET

KLİVET ekibi, sektöre 
değer katan firmalar ile...



- Bu iş birliğinin 
kazananı her zaman 
meslektaşlarımız.

- Meslektaşlarımızın 
güvenini hissetmek 
bizleri mutlu etti.

- Önceliğimiz her 
zaman veteriner 
hekimlerimiz.

Vet. Hekim Merve Oyan  
> Boehringer Ingelheim

KLİVET 2023 Sempozyumu’na çok 
farklı bir konseptle, yine öncü olacak bir 
projeyle katılıyoruz. Türkiye’de ilk kez bir 
pre-kongre organizasyonumuz olacak. 
Bu çalışmanın dünyada birçok örneği var 
ancak Türkiye’de Boehringer Ingelheim 
olarak yine bir ilki gerçekleştireceğiz. 
Boehringer Ingelheim olarak sektörümüze 
yatırım yapmayı önemsiyoruz. Yapmış 
olduğumuz tüm inovatif projelerin amacı 
veteriner hekimlerimizin yeniliklere, güncel 
çalışmalara ulaşmasında aracı olmak. 
Diğer önemli bir misyonumuz ise veteriner 
hekimlik mesleğinin bilgi birikimini daha 
üst seviyelere çıkarabilmek. KLİVET ile 
uzun zamandır güçlü iş birliği içerisindeyiz. 
Bu iş birliğinin kazananı her zaman 
meslektaşlarımız oldu. 

Vet. Hekim Uyanış Öcal  
> Nestlé Purina PetCare 

KLİVET, veteriner hekimlik mesleğinin 
en güçlü sempozyumlarından birisini 
düzenliyor. Bu anlamda gerçekleştirilen 
kongrelerde çok sayıda meslektaşımızla 
bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
2022 yılında katıldığımız sempozyumda 
700’ün üzerinde veteriner hekimimizle 
bir aradaydık. Sempozyum süresince 
gerçekleştirdiğimiz aktiviteler ve fikir 
alışverişlerinde, meslektaşlarımızın Pro 
Plan markasına olan güvenini hissetmek 
bizleri daha da mutlu etti. Kaliteli ve 
bilimsel içeriği güçlü organizasyonlar, 
mesleğin gelişiminde önemli bir role sahip. 
Biz de Nestlé Purina PetCare olarak bilimsel 
içeriği güçlü ve mesleğin gelişimine katkı 
sağlayan organizasyonların destekçisi 
olmaya devam edeceğiz.

Vet. Hekim Nilüfer Oruz > Royal Canin 

Royal Canin olarak önceliğimiz her zaman 
olduğu gibi veteriner hekimlerimiz… Bu 
sadece Royal Canin Türkiye’nin değil global 
pazarda tüm Royal Canin temsilcilerinin 
ortak önceliğidir. Mesleğimizin ve 
meslektaşlarımızın gelişimi için yapılan her 
organizasyon bizim için değerli. KLİVET’in 
gerçekleştirdiği sempozyumlar bizim 
önceliklerimizle paralel olarak örtüşüyor. 
KLİVET her yıl sektöre nasıl bir katma 
değer yaratırım mücadelesi içerisinde, 
aslında hepimizin ortak mücadelesi 
de sektörün gelişimi için çalışmak. 
KLİVET sempozyumları geceden sabaha 
hazırlanmış organizasyonlar değil; bir yıl 
öncesinden büyük emeklerle hazırlandığını 
hepimiz biliyoruz. Royal Canin olarak 
KLİVET iş birliğimizden çok mutluyuz ve 
organizasyonlarının destekçisiyiz. 

- İki farklı stant, iki farklı konsept.
Vet. Hekim Erhan Kemiksiz > MVM Medikal

Sektörün ve meslektaşlarımızın gelişimi için MVM olarak tüm hızımızla 
çalışmalara devam ediyoruz. Uzun bir pandemi sonrasında KLİVET’in Antalya’ya 
döndüğü ilk sempozyumda yer almaktan mutluyuz. Sempozyumda iki farklı 
stant ve iki farklı konseptle yerimizi alacağız. Bir standımızda sadece laboratuvar 
teşhis, diğer standımızda ise diğer tanı ve muayene gereçlerimiz olacak. Bir 
MVM klasiği olan yarışmalarımız, oyunlarımız ve çekilişlerimiz 2023 KLİVET 
Bahar Sempozyumu’nda yine olacak. MVM olarak 2022 yılının son aylarında 
başlattığımız dönüşüm projemizin devamı olarak, KLİVET organizasyonunda 
meslektaşlarımızla bir arada olacağımız için çok heyecanlıyız.
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- Veteriner hekimlerin 
güçlü çözüm ortağı.
Vet. Hekim Caner Kandemir > Zoetis

Öncelikle KLİVET, pet sağlığı sektörü ve 
veteriner hekimlerimiz için doğru bilimsel 
içeriği ve önemli çözümleri meslektaşlarıyla 
buluşturan, kalite algısı çok yüksek bir 
sempozyum düzenliyor. Bu konuda dernek 
temsilcilerini tebrik ederim. Zoetis olarak 
2023 yılında büyük yapılanmamıza 
devam edeceğiz. Yeni ürünlerimizin 
geliş süreçlerini hızlandırıp önümüzdeki 
dönemde yapacağımız lansmanların bir 
nevi ön hazırlığını KLİVET Sempozyumu’nda 
gerçekleştireceğiz. Veteriner 
hekimlerimizden çok önemli geri dönüşler 
aldığımız ürünlerimizi de katılımcılara 
anlatmaya devam edeceğiz. Dermatolojik 
ürünlerimizin sonuç odaklı olması ve 
veteriner hekimlerin güçlü çözüm ortağı 
olmamız Zoetis olarak bizleri daha iyisi için 
çalışmaya motive ediyor. 2023 yılında da 
Zoetis yeniliklerine hazır olun derim.

- Onuncu yılda  
onuncu katılım.
Oğuzhan Arattan > Mopsan

KLİVET’in onuncu yılında onuncu 
katılımımızı gerçekleştirmemiz KLİVET’le 
karşılıklı duyulan güvenin güçlü bir 
göstergesi... Kurulduğu günden bugüne 
kadar Mopsan olarak KLİVET’in güçlü bir 
paydaşı olduk ve bunun karşılığını aldık. 
KLİVET’in Türkiye’de veteriner hekimlik 
mesleğine kattığı değeri görüyor ve bu 
değerde paydaş olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Her şeyden önce KLİVET 
sempozyumlarının konuşmacılarının 
muazzam isimler olduğunu ve sektöre 
değer kattığını düşünüyorum. Veteriner 
hekimlerimizle buluşmak, fikir ve bilgi 
alışverişinde bulunmanın ortak noktası 
KLİVET sempozyumları... Mopsan olarak 
bu yıl 30. yılımızı kutluyoruz; bu vesileyle 
tekrar tüm veteriner hekimlerimize Mopsan 
ailemize ve markalarımıza duydukları 
güven için teşekkür ediyoruz.

- Pet sektörünün sürdürülebilir çözüm ortağı.
Vet. Hekim Meryem Gönen Alkaç > Cureffect 

“DNA’mızda sağlık var!” sloganıyla çıktığımız bu yolda bize ilham veren 
değerlerimiz sayesinde, Cureffect Hayvan Sağlığı olarak her geçen gün bünyemize 
yenisini ekleyeceğimiz inovatif ürünlerle, pet sektörünün sürdürülebilir çözüm 
ortağı olma yolunda sağlam adımlarla ilerliyoruz. Bu yolda ilerlerken, sahip 
olduğumuz değerlerimizi güçlendirmek ve daha fazla marka bilinirliği yaratmak 
adına, sektöre yön veren KLİVET gibi prestijli, büyük sempozyumlara katılmanın, 
daha fazla veteriner hekime ulaşabilmek, farkındalık yaratmak noktasında çok 
önemli yeri olduğunu düşünüyorum. Özellikle firmalar için bu tür katılımların 
süreklilik arz etmesi geri dönüşleri güçlendirecektir. 

- KLİVET’in  
ana ögesi bilim.
Vet. Hekim Gülden Yorulmaz > İnterhas 

KLİVET tarafından düzenlenen 
sempozyumların başarılı olmasının en 
önemli nedenlerinden birisi, klinik sahanın 
ihtiyaçlarını çok iyi analiz etmeleri... KLİVET 
yönetimi, çözüm odaklı çalışmalarını hızlı 
karar verebilme yeteneğiyle birleştirerek 
değer yaratan çalışmalara imza atıyor. 
KLİVET’in ana ögesi bilim... Gelen tüm 
meslektaşlarımız önceliğine bilimi alıyor. 
Bu sempozyumların ardında çok büyük 
bir emek ve özveri var. İnterhas olarak 
2023 yılında gerek ekip gerekse de 
ürünlerimizle büyümeyi hedefliyoruz. 
Yapacağımız inovatif çalışmalarla veteriner 
hekimlerimizin ihtiyaç duyduğu her alanda 
yanlarında olmak istiyoruz. KLİVET 2023 
Bahar Sempozyumu’nda Altın Sponsor 
olarak katkı sağlayacağız ve aynı zamanda 
birçok veteriner hekimimizi sempozyumda 
ağırlayacak olmaktan mutluluk duyacağız.
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- Güven, her geçen yıl 
perçinleniyor.

- Bilgi trafiğinin 
ulaştırılması için 
verilen emek değerli.
Özgür Çelebi > Kuzey Pet 

KLİVET 2023 Bahar Sempozyumu için 
çok heyecanlıyız. Büyüyen sektörde 
Kuzey Pet olarak biz de güçlü ve güven 
veren markalarımızla büyümeye devam 
ediyoruz. 2022 yılında katıldığımız KLİVET 
Sempozyumu sonrasında övgü dolu geri 
bildirimler aldık. Özellikle 2023 yılının 
konusu olan “Kedi ve Köpeklerde Klinik 
Tanı” bizce sektörün ihtiyaç duyduğu 
konuların başında geliyordu. KLİVET’in 
pandemi sonrası tekrar Antalya’ya 
dönmesini memnuniyetle karşılıyoruz. 
Pet sağlığı sektörünün büyümesi sadece 
cirosal anlamda yeterli olmuyor, bilginin 
de büyümesi aktarılması önem taşıyor. 
KLİVET’in yaptığı organizasyonlarda bilgi 
trafiğinin ulaştırılması için verdiği emek 
oldukça değerli. Bu sebeple KLİVET 2023 
Bahar Sempozyumu’nun veteriner hekimlik 
mesleğine hayırlı olmasını dilerim.

- Yenilenmiş ve inovatif 
ürünler ile global pazar 
ve Türkiye’de…
Vet. Hekim Arda Doğan > Farmina

KLİVET’le uzun yıllardır süren iş birliğimiz 
her yıl güçlenerek artıyor. Sektörün 
ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilen 
KLİVET Bahar Sempozyumu’nda Farmina 
Türkiye olarak biz de yerimizi alacağız. 
2022 yılında Türkiye ofisimizi kurduk. 
Global pazarda ve Türkiye pazarında 
yenilenmiş ve inovatif ürünlerimizle 
meslektaşlarımızla bir arada olmaktan 
ve kendimizi anlatmaktan mutluluk 
duyacağız. KLİVET, kendimizi anlatmamız 
için yine çok doğru bir organizasyona 
imza atıyor. KLİVET organizasyonlarında 
verimlilik ön plana çıkıyor; bu anlamda 
Farmina Türkiye olarak KLİVET 
Sempozyumları'nda artan verimliliği 
gözlemliyoruz. Farmina Türkiye olarak, 
sempozyumda bizim de sürprizlerimiz 
olacak. Meslektaşlarımızla buluşacağımız 
için çok heyecanlıyız ve gün sayıyoruz.

Vet. Hekim Ayşe Çelebi > Anadolu Pet 

Anadolu Pet sektörde 33. yılını 
doldurdu. Geçen 33 yıla baktığımızda 
distribütörlüğünü yaptığımız markalarının 
global pazarda yüksek kalitede olması, yerli 
markalarının da veteriner hekimlerimizin 
tercihlerinde ilk sıralarda yer alması 
Anadolu Pet’e duyulan güveni her geçen 
yıl daha da perçinliyor. Anadolu Pet olarak 
sektörün ve veteriner hekimlerimizin 
bilimsel gelişimi için tüm imkanlarımızı 
seferber etmekten mutluluk duyuyoruz. 
“Evcil dostlarımızın mutluluğu” sloganımız 
da aslında misyonumuzu anlatıyor. Hill’s 
markamız, tüm dünyada ve ülkemizde 
veteriner hekimlerimizin ilk tercihlerinden 
birisi. KLİVET organizasyonları veteriner 
hekimlerle buluşmada önemli bir köprü... 
2022 yılında Hill’s markamızda bazı paket 
değişiklikleri oldu. Hill’s olarak yaptığımız 
inovatif gelişmeleri KLİVET Bahar 
Sempozyumu’nda veteriner hekimlerimizle 
paylaşmaktan mutluluk duyacağız.

- KLİVET organizasyonları güçlü bir köprü.
Vet. Hekim Derya Ateş > Lider Pet

Lider Pet olarak KLİVET’le olan iş birliğimizi önemsiyoruz. Çünkü KLİVET sektörün 
gelişmesi için muazzam çalışmalar yaparken, meslektaşlarının bilime ulaşmasında 
köprü görevi görüyor. KLİVET yönetimi oldukça profesyonel veteriner hekimlerden 
oluşuyor. Yapmış oldukları organizasyonlar ise nokta atışı kalitesinde... Lider Pet 
olarak olarak sektörün önemli paydaşlarıyla bir arada olacağımız için heyecanlıyız. 
KLİVET organizasyonları ürünlerimizi veteriner hekimlerimizle buluşturmada 
güçlü bir köprü. Lider Pet olarak veteriner klinik kanalını oldukça önemsiyoruz ve 
meslektaşlarımızla buluşmayı iple çekiyoruz.

- Eğitimleri her zaman 
destekliyoruz.
Türker Çakır > VIP Ecza Deposu 

Klinisyen veteriner hekimler için sektörel 
eğitimlerin önemli olduğunu düşünüyorum. 
Bunu en iyi şekilde gerçekleştirmeyi 
başaran KLİVET ekibinin yanında 
olmak bizler için de oldukça önemli. XI. 
KLİVET 2023 Bahar Sempozyumu’nun, 
veteriner hekimlerin yoğun ilgisi ile 
gerçekleştirileceği ve katılımcıların 
memnuniyetini kazanacağı yadsınamaz 
bir gerçek. Firma olarak veteriner hekimleri 
önemsiyoruz ve onlar için yapılacak her 
etkinlik bizim için de oldukça önemli. 
Hekimlerimizin yanında olmaya ve 
bu tip sektörel eğitimleri ekip olarak 
desteklemeye devam edeceğiz. 

- Sektöre değer katan 
organizasyonlara 
destek!
Fatih Kıroğlu > MSD

KLİVET, yaptığı organizasyonlarla 
sektöre yön veren bir dernek durumuna 
geldi. MSD olarak sektöre değer katan 
organizasyonlara her zaman destek 
verdik ve vermeye devam edeceğiz. 2023 
yılı ekonomik olarak tabii ki zor bir yıl 
olacak. MSD Hayvan Sağlığı olarak biz de 
zor süreçlerde dahi sektöre desteğimizi 
azaltmadık ve desteğimizin eksilmeden 
devam edeceği görüşündeyiz. KLİVET 
2023 Bahar Sempozyumu’nda MSD 
olarak veteriner hekimlerimizle bir arada 
olmaktan mutluluk duyacağız.

- Tecrübe ve güvenilir, kaliteli 
çözüm ortaklığı…
Göksu Baysan > İstanbul Güneş Ecza Deposu / Vimar Yönetim Kurulu Üyesi 
Gülsün Çelik > İstanbul Güneş Ecza Deposu Genel Müdürü

Kurucumuz Mustafa Baysan Türkiye’nin ilk veteriner ecza depolarının 
kurucusudur. Biz, İstanbul Güneş Ecza Deposu olarak 35 yılı aşkın süredir 
veteriner ilaçları dağıtım şirketi olarak faaliyet gösteriyoruz. Vimar olarak 
da sektöre, 30 yılı aşkın süredir yem katkı ve ilaç üretimi ile hizmet ediyoruz. 
Tecrübemiz ve yenilikçi kimliğimiz ile pet sektöründe de güvenilir adımlar attık 
ve atmaya da devam ediyoruz. KLİVET Sempozyumu’nda hekimlerimize kendi 
üretimimiz olan iki markamızı ve yeni distribütörlüğünü aldığımız Avrupa menşeli 
markamızı tanıtacağız. Her daim güvenilir ve kaliteli üretimlerimiz ve markalarımız 
ile veteriner hekimlerimize hizmet vereceğiz. Çalışma arkadaşlarımız ile beraber, 
bizler de evcil hayvan sahipleriyiz. “Sevimli Dostlarımız Şimdi Bize Emanet” 
sloganımız ile en iyi çözümleri sunmak için veteriner hekimlerimiz ile beraber 
çalışıyor olacağız. Tecrübemizi ve güvenilir, kaliteli çözüm ortaklığımızı klinisyen 
veteriner hekimlerimize sunacak olmaktan dolayı büyük heyecan duyuyoruz.

- Organizasyonel ve 
zengin içeriğe sahip 
sempozyum.
Vet. Hekim Burcu Baltalı > Beta Pet Health 

Beta Pet Health ailesi olarak klinisyen 
veteriner hekimlere yönelik çalışmalara, 
yıllardır olduğu gibi 2023’te de destek 
veriyoruz. KLİVET sempozyumları, hem 
organizasyonel hem de içerik zenginliği 
başarısı ile meslektaşlarımızın ilgi odağı 
oluyor. Veteriner hekimlerin güncel 
bilgilerle buluşması adına, düzenlenecek 
olan XI. KLİVET Bahar Sempozyum’unda da 
yerimizi alacağız. Sektörümüz için oldukça 
değerli olan bu sempozyumun; eğlenceli 
ve son derece faydalı geçeceğine eminiz, 
veteriner hekimlerimizle buluşmak için 
oldukça heyecanlıyız.
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- Hiçbir başarı 
kolay olmuyor.
Dr. Vet. Hekim Ali Haydar Gümüşbaş> İkarus 

KLİVET 2023 Bahar Sempozyumu’nda İkarus 
olarak yer almaktan mutluluk duyuyoruz. 
İkarus veteriner hekimlerimizin önceliği olmaya 
devam ediyor. Kurulduğumuz günden bugüne 
kadar veteriner hekimlerimizin teveccühü ve 
çözüm üreten markalarımızla güçlü bir paydaş 
olmayı hedefledik ve bunu başardığımızı 
düşünüyorum. Hiçbir başarı kolay olmuyor ve 
paydaşsız da olmuyor; KLİVET derneği önemli 
paydaşlarımızdan birisi. 

- Global ölçekte 
edinilen tecrübeleri 
Türkiye’ye aktarma 
amacı.
Çağatay Turgut > Pors Medikal 

Pors Medikal olarak pandeminin en krizli 
döneminde kurulduk. Global ölçekte 
edindiğimiz tecrübeleri Türkiye’ye aktarmak, 
veteriner hekimlerimizin ihtiyaçlarına çözüm 
getirmek için yaklaşık 6 ay önce VetForTM 
markalı veteriner tanı ürünlerimizin 
satış ağını kurmaya başladık. XI. KLİVET 
Sempozyumu’na, özellikle patojen tanısında 
altın standart olan PCR sistemimizin ve 
diğer ürünlerimizin tanıtımını yapmak, iş 
ortağımız veteriner hekimlerin ihtiyaçlarını 
dinlemek ve klinik tanı alanındaki bilimsel 
gelişmeleri takip etmek için katılıyoruz. Tüm 
katılımcılarımızı ihtiyaçlarını tartışmak için 
standımıza bekleriz.

- Global firmalar 
tarafından 
konuşulan Türk 
markası.
Vet. Hekim Gökhan Yakış > Hasvet 

Hasvet Medikal olarak farklı 
yaklaşımlar, farklı çözümler mottosuyla 
yola çıktığımız ilk günden beri 
ülkemizde ve dünyadaki anlayıştan 
tamamen farklı bir yaklaşımla, meslek 
ve meslektaşına farklı çözümler 
sunarak bir başarı hikayesi yazdık. 
Yine dünyada benzeri bulunmayan 
Evet, Safir, Pifarma, Vindino, 
Travmavet, Hasvet Akademi ve Vettalks 
markalarımızla oluşturduğumuz 
ekosistemle meslektaşlarımıza, her 
şeyin önüne koyduğumuz değerlerimize 
yakışır şekilde mesleğini icra etme 
konforunu sunduk ve sunmaya devam 
ediyoruz. Ülke sınırları içerisinde 
meslek adına yaptıklarımız ve 
meslektaşlarımızın bu emeğe karşı 
gösterdiği teveccüh ile yükselen marka 
değerimiz, ülke sınırlarını aşarak 
farklı coğrafyalarda, global firmalar 
tarafından bir Türk markasının iş modeli 
ve başarılarını konuşur hale getirdi. 
Sektöre, meslektaşlarımızın bize verdiği 
güç ile, yine dünyada benzeri olmayan 
Hasvet Ratem Radyoloji, Tanı ve Eğitim 
merkezimizde olduğu gibi mesleğe ve 
meslektaşlarımıza değer katacak her 
türlü yatırım ve desteği sağlayacağımızı, 
onların Hasvet’ini daha çok onların 
yapacak çözümler sunmaya devam 
edeceğimizi duyurmaktan büyük gurur 
ve mutluluk duyuyoruz.

- Yeni lansman ürünü 
ilk kez tanıtılacak.
Vet. Hekim Özge Erkaya > Elanco 

Elanco Hayvan Sağlığı olarak sektörün 
en önemli etkinliklerinden olan XI. KLİVET 
2023 Bahar Sempozyumu’na standımızla 
katılım sağlayarak, değerli veteriner 
hekimlerle bir araya gelerek ürünlerimiz 
hakkında konuşma ve değerlendirme 
fırsatı yakalamayı hedeflemenin yanı 
sıra heyecanla duyurmak istediğimiz, 
köpeklerde otitis eksterna tedavisine 
tek dozla çözüm sunan yeni lansman 
ürünümüzü ilk kez tanıtma fırsatı 
bulacağız. Buna ek olarak Elanco Hayvan 
Sağlığı sponsorluğunda düzenlenecek 
olan açılış kokteylinde katılımcılarla 
beraber keyifli zaman geçirmeyi 
hedefliyoruz. Böylesine büyük ve güzel 
bir organizasyonda veteriner hekimlerle 
bir arada olmak için heyecanlıyız.


